
 
 

UCHWAŁA NR VIII/5/2025 
RADY MIEJSKIEJ W STARACHOWICACH 

z dnia 13 czerwca 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc targowych. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Na terenie Gminy Starachowice ustala się lokalizację targowisk zorganizowanych, prowadzonych na 
wyodrębnionym terenie ze stałymi punktami sprzedaży detalicznej, posiadające zarządcę, czynne dla 
kupujących w ciągu całego roku w wyznaczone dni i godziny:  

- targowisko miejskie przy ulicy Targowej, 

- Miejska Hala Targowa „Galeria Skałka przy Alei Armii Krajowej 28. 

2. Handel w miejscach wskazanych w ust. 1 prowadzony jest na zasadach określonych regulaminowo. 

3. Upoważnia się Prezydenta Miasta Starachowice do opracowania regulaminów tych miejsc w drodze 
zarządzenia. 

§ 2. Ustala się możliwość sezonowego handlu na terenie miasta Starachowice, poza obszarami wskazanymi 
w § 1., prowadzonego z samoistnych stoisk handlowych, nie będących częścią większego obiektu i usuwanych 
codziennie po zakończeniu działalności, o ile stoiska te lokalizowane są w promieniu min. 50 metrów od 
sklepów, kiosków bądź innych obiektów, w których handel dotyczy głównie asortymentu tego samego rodzaju 
co ze stoisk handlowych. W przypadku sklepu/kiosku/stoiska zlokalizowanego w budynku wielolokalowym, 
promień 50 m liczony jest od centralnego punktu całej nieruchomości. 

§ 3. Traci moc uchwała nr I/1/2013 Rady Miejskiej w Starachowicach z dnia 11 stycznia 2013 roku 
w sprawie wyznaczenia miejsc targowych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starachowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 18 czerwca 2025 r.

Poz. 2201



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Michał Walendzik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2201


	UCHWAŁA NR VIII/5/2025 RADY MIEJSKIEJ W STARACHOWICACH z dnia 13 czerwca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-06-18T11:14:07+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




